ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                         от  18 декабря  2017 года № 102
О внесении изменений и дополнений в  постановление
администрации    сельского  поселения   Чуровское   от
09.12.2014 года  № 95       «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих      администрации      сельского     поселения
Чуровское  Шекснинского муниципального района      и
урегулированию конфликта интересов»( в редакции  постановления
от 19.01.2016 года  №  4)

    Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Вологодской области от 4 октября 2017 года № 09-21239, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Чуровское,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Чуровское  от 09.12.2014 года, следующие изменения:
 1) в первом предложении пункта 16 слова «в управление правовой и кадровой работы заменить словами «в администрацию поселения»; последнее предложение исключить;
2) дополнить пунктами, 18.3 следующего содержания:
в) «18.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 16, 18, 18.1 настоящего Положения должны содержать: а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах 2 и 4 подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения; б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов; в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах 2 и 4 подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 24, 25.3, 26.1 настоящего Положения или иного решения.
3) в пункте 23 слова «муниципальную должность» заменить словами «должность муниципальной службы»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава сельского поселения  Чуровское                                 Т.Н. Быстрова